Приложение 1

к Положению

об общежитиях

ЗАЯВЛЕНИЕ

«______»__________20___г.

Директору учреждения образования

«Могилевский государственный

медицинский колледж»

Рыжкову В.В.

(Ф.И.О. учащегося)

_______________________________________

(дата рождения)

Группа____________________________________

________________________________отделения

  __________________________________________

  (место жительства)

  __________________________________________

  ___________________________________________

                                                                                                (моб. телефон с кодом)

________________________________________

                                                               (моб. телефон  с кодом одного из родителей)

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии

учреждения образования «Могилевский государственный медицинский колледж».

          К заявлению прилагаю документы:

1. _______________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

6. ____________________________________________________________________

7. ____________________________________________________________________

8. ____________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных

_____________

 подпись

Поставлен на учет (вне очереди, в первую очередь, общую очередь)

Регистрационный номер ____________категория______________